13.UNIQA Naturfreunde MTB Triathlon

Samstag, 7. August 2010 ** Freibad Klaus/Pyhrnbahn

Veranstalter: Naturfreunde Steyrling/Klaus

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : 13. UNIQA MTB-Triathlon Klaus

Rng Stn Teilnehmer

Damen Allg.Klasse*1980/1989

1

1 STOGTTNER Magdalena

Damen AK 11*1960/1969

1
2

4 SPITZBARTH Anna
3 KRENN Christiane

Jugend méannlich*1990/1996

1
2

5 STOCKINGER Christian
6 WEGSCHEIDER Alex

Herren Allg.Klasse*1980/1989

1
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52 SCHOISWOHL Markus

58 STUMMER Jiirgen
59 REITNER Johannes
56 PICHLER Paul

57 HOPFLER Markus

60 WEGSCHEIDER Thomas

51 GRILL Sebastian
53 FALKNER Tom

55 RADLINGMAYR Michael

Herren AK [*1970/1979
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37 DAXBERGER Andreas

17 LANZ Bernhard

29 KOHLGRUBER Manfred
38 DICKETMULLER Walter

36 MAYR Martin

14 HIRSCHMUGL Peter

42 VARGA Stephan
15 PERKONIG René

50 ALTEHOFER Markus
44 STADLMAYR Jirgen

13 HOLLAUS Jirgen
41 HEIDECKER Robert

45 LANGEDER Friedrich

23 PICHLER Siegfried

39 RINGHOFER Walter

21 REGETZ Michael

Herren AK 11*1960/1969

1
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34 STEUBER Friedrich
32 ZELLER Christian
12 GRALL Hermann

33 POSSEGGER Giinter
47 HINTERLEITNER Rudolf

18 KRENN Walter
25 HANDL Reinhard

Verein

LGAU Pregarten

Naturfreunde Steyrli
Soziale Initiative G

Lochen
Wegscheider Power Te

Stefflhof Adventures
Ried im Traunkreis
SIG Harreither

Wien

Klaus

Wegscheider Power Te
Fuhrth

Grunau

SG Klaus

Team Bike Klinik
CFK - LG Kirchdorf
SC Real Dambach
LG Kirchdorf

SC Real Dambach
Naturfreunde Steyrli
Triathlon Aschau
Trirun Linz

Inzersdorf

TUS Kremsmiinster
Haidlmair

SU Pettenbach

TUS Kremsmunster
Legio Secundo Lentia
Soziale Initiative G
Legio Secundo Lentia

St. Gallen

LG Kirchdorf

LG Kirchdorf

St. Gallen

SC Real Dambach
Sport Lichtenegger
Legio Secundo Lentia

19 GSCHWANDTNER Thoma Team Lichtenegger

1984

1961
1963

1993
1991

1987
1984
1983
1986
1986
1981
1982
1986
1987

1976
1978
1973
1970
1970
1978
1979
1978
1972
1973
1974
1976
1978
1973
1976
1974

1969
1969
1962
1966
1962
1961
1967
1968

Jahr Swim

8:51.5( 1)

12:59.7( 2)
12:49.7( 1)

11:42.2( 1)
16:42.4( 2)

8:08.6( 2)
8:07.7( 1)
8:45.0( 3)
11:24.5( 6)
10:48.5( 4)
11:21.1( 5)
12:06.2( 7)
13:21.7( 8)
14:35.0( 9)

7:35.4( 2)
8:06.6( 4)
8:22.6( 5)
7:35.9( 3)
7:32.8( 1)

10:57.3( 14

8:43.0( 6)
8:52.1( 8)

10:01.7( 10

8:45.4( 7)

10:26.1( 11,
10:53.0( 12
10:54.1( 13
11:14.6( 15
16:13.6( 16,

9:47.9( 9)

8:28.6( 2)
8:05.5( 1)
9:43.2( 6)
10:08.5( 7)

13:14.6( 14
11:11.3( 10

9:42.1( 5)
10:30.5( 8)

! \

hinter

51:01.7( 1)

52:13.0( 1)
1:00:44.2( 2

48:38.8( 1)
1:01:22.3( 2

38:47.1( 1)
40:25.1( 2)
42:45.1( 3)
46:07.6( 4)
47:29.6( 6)
47:09.4( 5)
50:24.1( 7)
51:18.0( 8)
1:00:07.7( 9

37:17.9( 2)
37:09.3( 1)
39:06.0( 3)
39:28.1( 5)
39:24.4( 4)
41:51.0( 6)
42:43.4( 7)
45:11.2( 12,
43:06.4( 8)
44:59.1( 11
43:29.5( 9)
43:31.0( 10
53:51.7( 14
56:28.6( 15
53:23.6( 13,
0.0( 0)

38:25.2( 1)
38:50.4( 2)
41:34.5( 4)
41:47.8( 5)
39:53.9( 3)
46:27.9( 12,
43:20.6( 7)
46:24.2( 11

reiter

MTB/18 km Laufen 6km Total

32:24.9( 1) 1:32:18.1

1:43:07.4
1:50:59.1

37:54.7( 2)
37:25.2( 1)

1:32:11.9
1:52:44.5

31:50.9( 1)
34:39.8( 2)

1:12:05.1
1:14:46.2
1:18:36.4
1:27:19.6
1:27:39.9
1:30:44.3
1:38:15.9
1:42:03.4
1:52:52.1

25:00.4( 1)
26:13.4( 2)
27:06.3( 3)
29:47.5( 5)
29:21.8( 4)
32:13.8( 6)
35:45.6( 7)
37:23.7( 8)
38:09.4( 9)

24:09.2( 1)
26:56.6( 7)
25:00.5( 3)
25:26.1( 4)
27:29.2( 8)
24:40.7( 2)
26:41.0( 5) 1:18:07.4
26:55.9( 6) 1:20:59.2
29:43.1(10) 1:22:51.2
29:07.0( 9) 1:22:51.5
31:35.2(12) 1:25:30.8
31:19.8(11) 1:25:43.8
34:32.1(14) 1:39:17.9
32:17.6(13) 1:40:00.8
34:45.7( 15) 1:44:22.9
0.0( 0) 0.0

1:09:02.5
1:12:12.5
1:12:29.1
1:12:30.1
1:14:26.4
1:17:29.0

1:10:49.3
1:12:12.6
1:16:20.4
1:16:35.3
1:19:50.9
1:22:24.9
1:22:33.0
1:22:56.8

23:55.5( 1)
25:16.7( 5)
25:02.7( 4)
24:39.0( 2)
26:42.4( 7)
24:45.7( 3)
29:30.3( 9)
26:02.1( 6)



g
10
11
12
13
14
15
16

46 PRILLER Ernst

24 WINKLER Manfred

49 GRAREGGER Egon

27 GRESSENBAUER Gernot
16 HAIDER Reinhard

26 BERGMAYR Rainer

48 KERBL Gerald

11 GRUBER Manfred

Herren AK 111*1959/alter

1
2

8 LECHNER Rudolf
7 FELBERMAYR Helmut

Gesamtwertung Herren

1
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37 DAXBERGER Andreas
34 STEUBER Friedrich

52 SCHOISWOHL Markus
17 LANZ Bernhard

32 ZELLER Christian

29 KOHLGRUBER Manfred
38 DICKETMIULLER Walter
36 MAYR Martin

58 STUMMER Jirgen

12 GRALL Hermann

33 POSSEGGER Giinter
14 HIRSCHMUGL Peter

42 VARGA Stephan

59 REITNER Johannes

47 HINTERLEITNER Rudolf
15 PERKONIG René

18 KRENN Walter

25 HANDL Reinhard

50 ALTEHOFER Markus
44 STADLMAYR Jiirgen

Naturfreunde Steyrli
Legio Secundo Lentia
Naturfreunde Steyrli
LPSV Oberdsterreich
Kremsmunster

Legio Secundo Lentia
BSV Unitech
Micheldorf,GR.

LAC Kalkalpen
SU Pettenbach

Team Bike Klinik
St. Gallen

Stefflhof Adventures
CFK - LG Kirchdorf
LG Kirchdorf

SC Real Dambach
LG Kirchdorf

SC Real Dambach
Ried im Traunkreis
LG Kirchdorf

St. Gallen
Naturfreunde Steyrli
Triathlon Aschau
SIG Harreither

SC Real Dambach
Trirun Linz

Sport Lichtenegger
Legio Secundo Lentia
Inzersdorf

TUS Kremsmiunster

19 GSCHWANDTNER Thoma Team Lichtenegger

46 PRILLER Ernst
13 HOLLAUS Jirgen
41 HEIDECKER Robert
24 WINKLER Manfred
8 LECHNER Rudolf
49 GRAREGGER Egon
56 PICHLER Paul
57 HOPFLER Markus
27 GRESSENBAUER Gernot
16 HAIDER Reinhard
60 WEGSCHEIDER Thomas
7 FELBERMAYR Helmut
5 STOCKINGER Christian
51 GRILL Sebastian
45 LANGEDER Friedrich
23 PICHLER Siegfried
26 BERGMAYR Rainer
48 KERBL Gerald
11 GRUBER Manfred
53 FALKNER Tom
39 RINGHOFER Walter
6 WEGSCHEIDER Alex
55 RADLINGMAYR Michael
21 REGETZ Michael

Naturfreunde Steyrli
Haidlmair

SU Pettenbach

Legio Secundo Lentia
LAC Kalkalpen
Naturfreunde Steyrli
Wien

Klaus

LPSV Oberdosterreich
Kremsmunster
Wegscheider Power Te
SU Pettenbach
Lochen

Fihrth

TUS Kremsmiunster
Legio Secundo Lentia
Legio Secundo Lentia
BSV Unitech
Micheldorf,GR.
Griunau

Soziale Initiative G
Wegscheider Power Te
SG Klaus

Legio Secundo Lentia

1966
1968
1967
1965
1964
1969
1969
1960

1954
1957

1976
1969
1987
1978
1969
1973
1970
1970
1984
1962
1966
1978
1979
1983
1962
1978
1961
1967
1972
1973
1968
1966
1974
1976
1968
1954
1967
1986
1986
1965
1964
1981
1957
1993
1982
1978
1973
1969
1969
1960
1986
1976
1991
1987
1974

11:30.6( 11

9:00.2( 3)
11:05.8( 9)

12:07.4( 12

9:20.5( 4)

12:30.3( 13
13:45.9( 16
13:43.5( 15

10:07.6( 1)
13:49.4( 2)

7:35.4( 2)
8:28.6( 9)
8:08.6( 7)
8:06.6( 5)
8:05.5( 4)
8:22.6( 8)
7:35.9( 3)
7:32.8( 1)
8:07.7( 6)
9:43.2( 17)

10:08.5( 21,
10:57.3( 27

8:43.0( 10)
8:45.0( 11)

13:14.6( 38

8:52.1( 13)

11:11.3( 29

10:01.7( 19

8:45.4( 12)

10:30.5( 23
11:30.6( 33
10:26.1( 22
10:53.0( 25

9:00.2( 14)

10:07.6( 20
11:05.8( 28’
11:24.5( 32
10:48.5( 24°
12:07.4( 36

9:20.5( 15)

11:21.1( 31
13:49.4( 42
11:42.2( 34
12:06.2( 35
10:54.1( 26’
11:14.6( 30
12:30.3( 37
13:45.9( 41
13:43.5( 40
13:21.7( 39
16:13.6( 44

45:15.5( 9)
46:02.9( 10
43:13.5( 6)
44:55.6( 8)
50:51.9( 13
55:12.5( 16
51:29.3( 14’
54:00.5( 15

46:00.3( 1)
48:39.5( 2)

37:17.9( 2)
38:25.2( 3)
38:47.1( 4)
37:09.3( 1)
38:50.4( 5)
39:06.0( 6)
39:28.1( 8)
39:24.4( 7)
40:25.1( 10
41:34.5( 11
41:47.8(12
41:51.0( 13
42:43.4( 14
42:45.1( 15,
39:53.9( 9)
45:11.2( 23
46:27.9( 29
43:20.6( 18
43:06.4( 16
44:59.1( 22,
46:24.2( 28
45:15.5( 24
43:29.5( 19
43:31.0( 20!
46:02.9( 26
46:00.3( 25
43:13.5(17
46:07.6( 27
47:29.6( 31
44:55.6( 21
50:51.9( 35
47:09.4( 30!
48:39.5( 33
48:38.8( 32
50:24.1( 34
53:51.7( 39
56:28.6( 42
55:12.5( 41
51:29.3( 37
54:00.5( 40
51:18.0( 36
53:23.6( 38

9:42.1( 16)

16:42.4( 45 1:01:22.3( 44

14:35.0( 43
9:47.9( 18)

" 1:00:07.7( 42
0.0( 0)

28:17.4( 8) 1:25:03.5
30:48.6( 12) 1:25:51.7
32:48.9( 14) 1:27:08.2
30:44.5(11) 1:27:47.5
30:11.1( 10) 1:30:23.5
32:18.0( 13) 1:40:00.8
35:29.5( 16) 1:40:44.7
33:17.9( 15) 1:41:01.9

30:59.9( 2) 1:27:07.8
29:12.8( 1) 1:31:41.7

24:09.2( 2) 1:09:02.5
23:55.5( 1) 1:10:49.3
25:09.4( 8) 1:12:05.1
26:56.6(16) 1:12:12.5
25:16.7( 9) 1:12:12.6
25:00.5( 6) 1:12:29.1
25:26.1(10) 1:12:30.1
27:29.2(18) 1:14:26.4
26:13.4(12) 1:14:46.2
25:02.7( 7) 1:16:20.4
24:39.0( 3) 1:16:35.3
24:40.7( 4) 1:17:29.0
26:41.0( 13) 1:18:07.4
27:06.3(17) 1:18:36.4
26:42.4(14) 1:19:50.9
26:55.9( 15) 1:20:59.2
24:45.7( 5) 1:22:24.9
29:30.3( 23) 1:22:33.0
29:43.1( 24) 1:22:51.2
29:07.0( 20) 1:22:51.5
26:02.1(11) 1:22:56.8
28:17.4(19) 1:25:03.5
31:35.2( 31) 1:25:30.8
31:19.8( 30) 1:25:43.8
30:48.6( 28) 1:25:51.7
30:59.9( 29) 1:27:07.8
32:48.9( 36) 1:27:08.2
29:47.5( 25) 1:27:19.6
29:21.8(22) 1:27:39.9
30:44.5( 27) 1:27:47.5
30:11.1( 26) 1:30:23.5
32:13.8( 33) 1:30:44.3
29:12.8(21) 1:31:41.7
31:50.9( 32) 1:32:11.9
35:45.6(42) 1:38:15.9
34:32.1( 38) 1:39:17.9
32:17.6( 34) 1:40:00.8
32:18.0( 35) 1:40:00.8
35:29.5( 41) 1:40:44.7
33:17.9( 37) 1:41:01.9
37:23.7(43) 1:42:03.4
34:45.7( 40) 1:44:22.9
34:39.8(39) 1:52:44.5
38:09.4( 44) 1:52:52.1
0.0( 0) 0.0



Staffelwertung

Rng Stn/ Staffelname

Jugendstaffel
1. 101

LAC Kalkalpen Molin

Mixed- und Herrenstaffel

1. 103
2FAST 4 U
2. 104
Haidlmair 1
3. 116

Mallorca Connection

4. 105

Freunde d.Klauser Triathlon

5. 108
Naturfreunde Molln

6. 106
BRD Steyrling

7. 115
Team Unitech

8. 107

WeilRensteiner Transporte

9. 113
Team Ennskraft

10. 117
Dream Team

11. 114

Die 3 Wurzerkampeln

12. 111

Grabenschweiger&Haider

Teilnehmer

KRANAWETTER Kevin
KOHLMAYER Lukas
PERNOLD Moritz

HUEMER Thomas
RICHARD Florian
WEIR Alexander
WOCKL Thomas
RADNER Maximilian

STRUTZENBERGER Mario

SCHLAGIN Andreas
HOLZL Andreas
SEEBACHER Peter

Verein

LAC Kalkalpen Molin
LAC Kalkalpen Molin
LAC Kalkalpen Molin

Ardex-perfekt gebaut
Ardex-perfekt gebaut
Ardex-perfekt gebaut
Haidlmair 1
Haidlmair 1
Haidlmair 1
Mallorca Connection
Mallorca Connection
Mallorca Connection

STRUTZENBERGER Gerhard Freunde d.Klausertri
BERGER-SCHAUER Christop Freunde d.Klausertri

STUMMER Philip
ZEMSAUER Martin
KOHLMAYER Hermann
BLODERER Franz
TATSCHL Thomas
HERNDL Harald
STONITSCH Stefan

WEINBERGMAYR Thomas

ROHRAUER Heinz
KIRCHWEGER Tobias
SCHROCKER Siegfried
HINTERBERGER Alfred
PERNKOPF Robert
WEILGUNY Udo
STRANZL Christian
KONIGSHOFER Thomas
HOLLER Dieter
WINDHAGER Christian
ECKHART Maria
BAUERNNEBEL Klaus
FEHRINGER Norbert
BACHMAIR Roland

Freunde d.Klausertri
NF Molin

NF Molln

NF Molln

BRD Steyrling

BRD Steyrling

BRD Steyrling

Team Unitech

Team Unitech

Team Unitech
WeilRensteiner Trans.
WeilRensteiner Trans.
WeilRensteiner Trans.
Team Ennskraft
Team Ennskraft
Team Ennskraft
Dream Team

Dream Team

Dream Team

NF Kirchdorf/Mdf.

NF Kirchdorf/Mdf.

NF Kirchdorf/Mdf.

GRABENSCHWEIGER Geralc Grabenschweiger
GRABNESCHWEIGER Geralc Grabenschweiger

HAIDER Maria

Grabenschweiger

Die Naturfreunde Steyrling/Klaus bedanken sich fiir die Teilnahme und hoffen, Sie
auch 2011 wieder beim Klauser Naturfreundetriathlon begriissen zu durfen.

Zeitnehmung und Auswertung
sportstiming hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at

Fir Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter+Eckhart Hannes

Laufzeit(Rng) Total

12:43.4( 1)
43:55.9( 1)
30:39.3( 1) 1:27:18.6

8:32.6( 2)
36:26.1( 2)
21:42.5( 1) 1:06:41.2
10:39.4( 9)
35:13.1( 1)
23:38.6( 3) 1:09:31.1
9:41.0( 4)
38:15.1( 4)
23:16.5( 2) 1:11:12.6
10:38.5( 8)
37:56.2( 3)
24:46.4( 5) 1:13:21.1
10:26.5( 7)
41:03.5( 6)
28:41.3( 7) 1:20:11.3
11:20.6( 10)
41:52.9( 7)
26:58.9( 6) 1:20:12.4
8:04.5( 1)
43:23.8( 8)
29:04.7( 8) 1:20:33.0
12:41.5( 12)
46:20.0( 10)
24:33.6( 4) 1:23:35.1
9:42.9( 5)
46:06.4( 9)
30:24.0( 9) 1:26:13.3
9:48.3( 6)
38:44.1( 5)
38:42.8(11) 1:27:15.2
9:35.5( 3)
51:23.1( 11)
31:04.9( 10) 1:32:03.5
12:28.1( 11)
55:30.4( 12)
39:53.2(12) 1:47:51.7



